B2 - da, tre - men - da: Quan - do cae - li

19

C1 - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

A1 - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt, mo - ven - di

T1 - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

B1 - di sunt et ter - - - ra, mo - ven - - - di sunt et

C2 mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter - ra,

A2 mo - ven - di sunt et ter - ra,

T2 mo - ven - di sunt et ter - ra,

B2 mo - ven - - - di sunt et ter - ra,

24

C1
sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

A1
sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

T1
sunt et ter - ra, mo - ven - di, mo - ven - di sunt et ter -

B1
ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

C2
mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter -

A2
mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter -

T2
mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di sunt et ter -

B2
mo - ven - di, mo - ven - di sunt et ter -

29

C1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per

A1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum, sae -

T1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

B1
ra: Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem, per

C2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

A2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

T2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

B2
ra: Dum ve - ne - ris, dum

35

C1
ig - nem, dum ve - ne-ris ju - di-

A1
- cu - lum, dum ve - ne-ris

T1
- nem, dum ve - ne-ris

B1
ig - nem, dum ve - ne-ris

C2
ve - ne-ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

A2
ve - ne-ris ju - di - ca - re, ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

T2
ve - ne-ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

B2
ve - ne-ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem, per ig -

40

C1
ca - re sae - cu-lum per ig - nem, per ig - nem.

A1
ju - di-ca - re sae - cu-lum, sae - cu - lum per ig - nem.

T1
ju - di-ca - re, ju - di-ca - re sae - cu-lum per ig - nem.

B1
ju - di-ca - re sae - cu-lum, sae - cu - lum per ig - nem.

C2
nem, ju - di - ca - re sae - cu-lum per ig - nem.

A2
nem, ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem.

T2
nem, ju - di - ca - re sae - cu-lum per ig - nem.

B2
nem, ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem.

45

C1 Tre - mens, tre - mens, tre - mens fa - ctus sum e - go

A1 Tre - mens, tre - mens, tre - mens fa - ctus sum e - go et ti -

T1 Tre - mens, tre - mens, tre - mens fa - ctus sum e - go et

B1

C2

A2

T2

B2

52

C1 et ti - me-o, dum dis - cus - si-o ve - ne - rit

A1 - me-o, dum dis - cus - si-o ve - ne - rit

T1 ti - me - o, dum dis - cus - si-o ve - ne - rit at -

B1

C2

A2

T2

B2

57

C1 at - que ven - tu - ra, at - que ven - tu - ra i - ra. Quan - do cae - li

A1 at - que ven - tu - ra, at - que ven - tu - ra i - ra. Quan - do cae - li mo -

T1 que ven - tu - ra, at - que ven - tu - ra i - ra. Quan - do cae - li

B1 Quan - do cae - li

C2 Quan - do cae - li

A2 Quan - do cae - li

T2 Quan - do cae - li

B2 Quan - do cae - li

64

C1 mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven -

A1 ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - di

T1 mo - ven - di sunt et ter - ra,

B1 mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven -

C2 mo - ven - di sunt, mo - ven - di sunt et ter -

A2 mo - ven - di sunt et ter -

T2 mo - ven - di sunt et ter -

B2 mo - ven - di sunt et ter -

69

C1
- di sunt et ter - ra, mo - ven - - di sunt

A1
sunt, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - - di sunt

T1
mo - ven - di sunt et ter - ra, et ter - ra, mo - ven - - di sunt et

B1
- di sunt et ter - - ra, mo - ven - - di sunt et

C2
ra, mo - ven - di sunt, mo - ven - - di sunt

A2
ra, mo - ven - di sunt, mo - ven - - di sunt et

T2
ra, mo - ven - di sunt et ter - ra, mo - ven - - di

B2
ra, mo - ven - - ra, - di, mo - ven - di sunt et

74

C1
et ter - ra:

A1
et ter - ra:

T1
ter - ra:

B1
ter - ra:

C2
et ter - ra: Di - es il - la, di - es i - rae, di - es i - rae,

A2
ter - ra: Di - es il - la, di - es i - rae, ca -

T2
sunt et ter - ra: Di - es il - la, di - es i - rae,

B2
ter - ra: Di - es il - la, di - es i - rae,

81

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

ca - la - mi - ta - tis et mi - se - ri - ae, di - es mag - na,

la - mi - ta - tis et mi - se - ri - ae, di - es mag - na, di - es

ca - la - mi - ta - tis et mi - se - ri - ae, di - es mag - na et a -

ca - la - mi - ta - tis et mi - se - ri - ae, di - es mag - na, mag - na

88

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

mag - na et a - ma - ra, et a - ma - ra val - de.

mag - na et a - ma - ra, et a - ma - ra, a - ma - ra val - de.

ma - ra val - de, et a - ma - ra, a - ma - ra val - de.

et a - ma - ra val - de, a - ma - ra, a - ma - ra val - de.

94

C1
Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per

A1
Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu -

T1
Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -

B1
Dum ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig - nem, per

C2
Dum ve - ne - ris, dum

A2
Dum ve - ne - ris, dum

T2
Dum ve - ne - ris, dum

B2
Dum ve - ne - ris, dum

99

C1
ig - nem, dum ve - ne - ris ju - di -

A1
lum, dum ve - ne - ris

T1
- nem, dum ve - ne - ris

B1
ig - nem, dum ve - ne - ris

C2
ve - ne - ris ju - di - ca - re sae - cu - lum per ig -